П РО Ф ЕС СИ О Н А ЛЬН Ы Й  СОЮ З РАБОТНИКОВ А ГРО П РО М Ы Ш ЛЕН Н О ГО  КОМ ПЛЕКСА
РО ССИ Й СКО Й  ФЕДЕРАЦИИ

П Р Е З И Д И У М

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

У? С > 3 . г. Москва № 3

О составе Молодежного совета Профсоюза

Президиум Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить состав Молодежного совета Общероссийской общественной
организации Профессиональный союз работников агропромышленного комплекса
Российской Федерации (прилагается).

Председатель Профсоюза Н.Н. Агапова

Приложение
к постановлению Президиума Профсоюза

№ J  от /  У РЗ. 2021 года

СПИСОК
членов Молодежного совета Профсоюза

№/№ ФИО Должность
1 Стрибань

Евгения Владимировна
- председатель Молодежного совета Профсоюза,
председатель молодежного совета
Межрегиональной организации Республики Крым
и г. Севастополь Профсоюза;

2 Г аряев
Борис Вячеславович

начальник отдела инженерно-технического
строительства и контроля, председатель
первичной профсоюзной организации ФЕБУ
«Управление «Калммелиоводхоз», Республика
Калмыкия;

3 Диденко
Наталья Вячеславовна

- бухгалтер-казначей, председатель первичной
профсоюзной организации студентов и аспирантов
ФЕБОУ ВО «Белгородский государственный
аграрный университет им. В.Я. Корина»,
Белгородская область;

4 Еникеев
Рафик Искандарович

- старший преподаватель кафедры почвоведения,
агрохимии и точного земледелия, председатель
первичной профсоюзной организации студентов и
аспирантов ФЕБОУ ВО «Башкирский
государственный аграрный университет»,
Республика Башкортостан;

5 Козицын
Александр Евгеньевич

научный сотрудник лаборатории создания
микробиологических средств защиты растений и
коллекции микроорганизмов, председатель
первичной профсоюзной организации ФЕБНУ
«Федеральный научный центр биологической
защиты растений», председатель молодежного
совета Краснодарской краевой организации
Профсоюза;

6 Кустова
Мария Максимовна

- главный специалист отдела организационной
работы аппарата Профсоюза;

7 Лукашова
Кристина Олеговна

преподаватель кафедры инфекционной и
незаразной патологии, заместитель декана по
воспитательной работе факультета ветеринарной
медицины и экспертизы, председатель первичной
профсоюзной организации студентов и аспирантов
ФГБОУ ВО «Уральский государственный
аграрный университет», Свердловская область;

8 Маслацова
Розалия Михайловна

- специалист отдела кадров АО «Хатасский
свинокомплекс», председатель молодежного
совета Якутской республиканской организации
Профсоюза;

9 Михайлов
Даниил Сергеевич

специалист МКУ «Единая дежурно
диспетчерская служба» Золотухинского района,
председатель молодежного совета Курской
областной организации Профсоюза;

10 Ногин
Сергей Романович

председатель первичной профсоюзной
организации студентов ФГБОУ ВО
«Ставропольский государственный аграрный
университет», Ставропольский край;

11 Палунина
Ирина Александровна

- ведущий специалист собрания представителей
Сызранского района, председатель молодежного
совета Самарской областной организации
Профсоюза;

12 Пантелеев
Алексей Юрьевич

- главный агроном СХПК «Присухонское»,
председатель молодежного совета Вологодской
областной организации Профсоюза;

13 Рудов
Сергей Сергеевич

председатель первичной профсоюзной
организации студентов ФГБОУ ВО «Донской
государственный аграрный университет»,
Ростовская область;

14 Секерин
Кирилл Валерьевич

15 Семионов
Дмитрий Леонидович

председатель первичной профсоюзной
организации студентов ФГБОУ ВО «Вятский
государственный агротехнический университет»,
Кировская область;

- генеральный директор общества с ограниченной
ответственностью «Партнер плюс», председатель
молодежного совета Костромской областной
организации Профсоюза.